Rábacsécsény község Önkormányzat Képviselő-testületének

3/2019.(II.27.) önkormányzati rendelete

a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 2/2015. (II.28.) rendelet módosításáról

Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja:







1. §

A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
2. §
A Rendelet  8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép.






3. §.
E rendelet 2019. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.
          Kovács Teodóra




Bereczkiné dr. Kovács Piroska


polgármester






   jegyző
Kihirdetési záradék:
A rendeletet Rábacsécsény község önkormányzata 2019. év  február 26-án megtartott ülésén fogadta el.
Kihirdetve:  2019.február 27.







Bereczkiné dr. Kovács Piroska









  jegyző
1. melléklet

a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 
3/2019. (II.27.) rendelethez

1. Az étkeztetés intézményi térítési díja: 965,- Ft/adag

2. A kiszállítás díja: 0,-Ft/adag.

A megállapított díjak az Áfát tartalmazzák.

8. melléklet

a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 

3/2019. (II.27.) rendelethez

1. Szolgáltatást igénybe vevő/törvényes képviselő által fizetendő személyi térítési díj: 

745,- Ft/adag

A megállapított díjak az Áfát tartalmazzák.

